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DESCRIPTION
Le réglette nue Noxion LED Poseidon V2.0 est idéale pour une 
installation facile des tubes LED T8 avec un culot G13 et est 
disponible en 3 tailles différentes: 600 mm, 1200 mm et 1500 mm. 
Le boîtier se compose d'un corps en PC résistant aux chocs et 
sans entretien nécessaire et a une classification IP65 et IK08. Le 
luminaire a également une installation plug & play simple et sans 
outil.

LISTE DES PRODUITS

EAN

Waterproof Housing Poseidon V2.0

UTILISATIONS

8719157010337

8719157010344

8719157010313

8719157010320

Noxion LED Waterproof Boîtier Poseidon V2.0 1x18W 1200mm (1x36W eqv.)

Noxion LED Waterproof Boîtier Poseidon V2.0 2x18W 1200mm (2x36W eqv.)

Noxion LED Waterproof Boîtier Poseidon V2.0 1x24W 1500mm (1x58W eqv.)

Noxion LED Waterproof Boîtier Poseidon V2.0 2x24W 1500mm (2x58W eqv.)

8719157010351 Noxion LED Waterproof Boîtier Poseidon V2.0 1x9W 600mm (1x18W eqv.)

8719157010368 Noxion LED Waterproof Boîtier Poseidon V2.0 2x9W 600mm (2x18W eqv.)
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IP65IK08

Usines Entrepôts Tunnels

Lavage autoGymnasesParking

3 ans
de garantie



Dimmable Non

No

Boîtier de protection

Utilisations

Température de fonctionnement

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

DÉTAILS

EAN

SPÉCIFICATIONS EMBALLAGE

DIMENSIONS
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665x67x52

665x103x52

1267x67x52

1267x103x52

0.42

0.6

0.9

1.3

10

8

10

8

680x275x150

680x220x220

1280x275x150

1280x220x220

5.3

10

5.6

11.2

IK08

IP65

Culot G13 RAL7035

Réflecteur Claire

1567x67x52

1567x103x52

1.15

1.6

10

8

1580x285x155

1580x220x220

12.2

14

8719157010337

8719157010344

8719157010313

8719157010320

8719157010351

8719157010368

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 1x18W 1200mm (1x36W eqv.)

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 2x18W 1200mm (2x36W eqv.)

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 1x24W 1500mm (1x58W eqv.)

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 2x24W 1500mm (2x58W eqv.)

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 1x9W 600mm (1x18W eqv.)

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 2x9W 600mm (2x18W eqv.)

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 1x9W 600mm (1x18W eqv.)
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Spécifications techniques

Indice de protection

Driver intégré

Spécifications électriques

Frequence (Hz)

Propriétés des matériaux

Couleur (boîtier)

Dimensions (mm)
(LxlxD)

Poids
(kg)

Boîte 1 produit

Dimensions (mm)
(LxlxD)

Poids
(kg)

Unités par
boîte

Boîte multi-produits

Certifications d'installation



Version: February 2020

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 1x18W 1200mm (1x36W eqv.)

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 1x24W 1500mm (1x58W eqv.)

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 2x9W 600mm (2x18W eqv.)

Noxion LED Waterproof Housing Poseidon V2.0 2x18W 1200mm (2x36W eqv.)
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